

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara D'Oeste

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 5/2024 – Processo N° 1.950/2023

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara D'Oeste, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 1.950/2023, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 5/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Camiseta Basica Gola V Manga curta
Quantidade:	725 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,89
Valor Total:	R\$ 15.870,25
Participante Vencedor:	Roberta Diogenis
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 17
CNPJ / CPF:	27.363.322/0001-51
Cidade UF:	Monte Santo de Minas - MG
Valor total Contratado:	R\$ 15.870,25

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Camiseta Basica Gola V Manga Longa
Quantidade:	725 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 26,48
Valor Total:	R\$ 19.198,00
Participante Vencedor:	Roberta Diogenis
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 17
CNPJ / CPF:	27.363.322/0001-51

Assinado por 1 pessoa: FILIPE AUGUSTO PEREIRA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://daesbo.1doc.com.br/verificacao/6C40-9CE0-4461-C2CF> e informe o código 6C40-9CE0-4461-C2CF

Cidade UF:	Monte Santo de Minas - MG
Valor total Contratado:	R\$ 19.198,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Calça Operacional Masculina
Quantidade:	1.200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 82.800,00
Participante Vencedor:	RP BRASIL CONFECÇÃO E VESTUÁRIO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 15
CNPJ / CPF:	31.811.731/0001-40
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 82.800,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Shorts - Taktel C/ Logotipo DAE (BERMUDA)
Quantidade:	375 Peça(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 34,89
Valor Total:	R\$ 13.083,75
Participante Vencedor:	Roberta Diogenis
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 16
CNPJ / CPF:	27.363.322/0001-51
Cidade UF:	Monte Santo de Minas - MG
Valor total Contratado:	R\$ 13.083,75

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Filipe Augusto Pereira, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4

Santa Bárbara D'Oeste - SP, 24 de Maio de 2024 as 11 horas e 33 minutos

**Promotor: Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara D'Oeste,
Unidade de Compra: Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara D'Oeste**

Assinatura _____
Pregoeiro/Agente de Contratação: Filipe Augusto Pereira





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 6C40-9CE0-4461-C2CF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



FILIPE AUGUSTO PEREIRA (CPF 472.XXX.XXX-64) em 27/05/2024 07:46:28 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://daesbo.1doc.com.br/verificacao/6C40-9CE0-4461-C2CF>